



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Biiblo ApS

Vardevej 6, 1. th., 2100 København Ø

CVR NR. 33 96 70 71

Årsrapport 2016

5. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31/12 2016	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Biiblo ApS
Vardegade 6, 1. th.
2100 København Ø
CVR NR. 33 96 70 71
Hjemstedskommune: København

Direktion

Paw Kjærgaard Dethlefsen

Bestyrelse

Richardt Dethlefsen
Paw Kjærgaard Dethlefsen

Revision

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/5 2017



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udgive elektronisk litteratur og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på kr. -8.767 mod underskud i 2015 på kr. -34.598. Bestyrelsen betegner resultatet som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at opløse selskabet ved afgivelse af betalingserklæring efter reglerne herom i selskabsloven.

**Resultatopgørelse
for året 2016**

Note		2016	2015
	Bruttotab	-8.767	-31.105
1	Personaleudgifter.....	0	0
	Resultat før finansielle poster	-8.767	-31.105
2	Finansielle indtægter.....	0	7
	Resultat før skat	-8.767	-31.098
3	Skat af årets resultat.....	0	-3.500
	Årets resultat	-8.767	-34.598
	Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	-8.767	-34.598
	I alt	-8.767	-34.598

8.

**Balance
pr. 31/12 2016**

Note	2016	2015
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender.....	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	4.000	4.000
Likvide beholdninger	0	10.233
Omsætningsaktiver i alt	4.000	14.233
Aktiver i alt	4.000	14.233

**Balance
pr. 31/12 2016**

Note		2016	2015
	Passiver		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital.....	80.000	80.000
5	Overført resultat.....	-78.034	-69.267
	Egenkapital i alt	1.966	10.733
	 Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.034	3.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.034	3.500
	Gældsforpligtelser i alt	2.034	3.500
	 Passiver i alt	4.000	14.233
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger		

Noter

	2016	2015
1. Personaleudgifter		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Finansielle indtægter		
Andre renter.....	0	7
Finansielle indtægter i alt	0	7
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Udskudt skat.....	0	3.500
Skat af årets resultat i alt	0	3.500
4. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
5. Overført resultat		
Saldo 1/1 2016.....		-69.267
Overført af årets resultat		-8.767
Saldo pr. 31/12 2016		-78.034
6. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
7. Pantsætninger		
Ingen.		
8. Anpartshaverforhold		
Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:		
PKD Holding CPH ApS, København		
Rich. Holding ApS, Esbjerg		